13.464.449/0001-52 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIAL IZADA  EM  SERVIÇOS
HIDRAÚLICOS DESTINADO AO PROJETO ARCO-IRIS, foi
formalizada a devida contratação, conforme descrição de
valores abaixo.

A  Empresa  foi  contratada  pelo  valor  global  de  R$
12.840,00 (doze mil e oitocentos e quarenta reais),
conforme os termos e condições estabelecidos no referido
processo.

Brodowski, 26 de Fevereiro de 2025.
WILLIAN FLOR DE LIZ CHAPINA

Secretário de Licitações e Contratos
...........................................................................................................